



سخنگوی شهرداری شیراز:

در برخورد با ساخت وسازهای غیرمجاز

با کسی تعارف نداریم



فنی و مهندسی دارای نواقص عده‌ای است که خطرات جانی و مالی برای خریداران در پی دارد.

جاویدی به شهروندان توصیه کرد تا قبل از انجام هرگونه معامله و خرید، با مراجعه به شهرداری مناطق یازده‌گانه آخرین وضعیت ملک و برخورد قاطع عوامل اجرایی و حقوقی شهرداری این کلان‌شهر با تخلفات شهری خبر داد.

او با ارائه آمار آرای کمیسیون ماده ۱۰۰ در پنج‌ماهه نخست سال ۱۴۰۲ اعلام و اظهار کرد: ۲ هزار و ۶۸۶ رأی به جریمه نقدی، حالت اولیه و تخریب تعلق و احکام آن اجرا شد. سخنگوی شهرداری شیراز تصریح کرد: عده‌ای سودجو با سوءاستفاده از عدم آگاهی به قوانین و اعلام قیمت‌نام‌شده ملک کمتر از قیمت واقعی نسبت به ساخت و ساخت غیرمجاز و فروش به شهروندان اقدام می‌کنند که شهرداری شیراز با همکاری نهادهای ذ‌ربط اقدام به قلع‌ووقع آن‌ها می‌کند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز افزود: بیشتر ساختمان‌های ساخته‌شده به این روش به دلیل عدم رعایت ضوابط

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

ارتقای سطح ایمن‌سازی بزرگ‌ترین قطب تولید، صنعت و اشتغال استان فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از آغاز عملیات اجرایی طرح تعریض، بهسازی و آسفالت جاده دسترس شهرک صنعتی بزرگ شیراز خبر داد و گفت: این طرح با هدف بهبود و روان‌سازی وضعیت ترافیک و

ارتقای ایمنی جاده دسترسی به طول ۳٫۵ کیلومتر و با اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان انجام می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مصطفی هاشمی با اشاره به اینکه با توجه به استقرار طیف زیادی از صنایع مستقر در استان و نیز وجود واحدهای انبار، توزیع و ذخیره مواد و غذایی و دارویی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، مسیر ورودی این شهرک صنعتی به‌عنوان شریان اصلی ارتباطی این شهرک صنعتی محسوب می‌شود و لزوم ساماندهی و رفع نواقص آن به عنوان یک اولویت ویژه مطرح شد گفت:

اجرای این طرح بر اساس مراحل مطالعاتی و بررسی‌های میدانی توسط مهندسین مشاور طرح یزبی شده است و تعریض مسیر و ایجاد باند اضطراری از ویژگی‌های اجرایی طرح است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس افزود: بر این اساس حدود ۱٫۸ متر از هر سمت جاده که درمجموع معادل ۱۱ هزار و ۹۰۰ مترمربع است به مساحت هر دو باند رفت و برگشت مسیر افزوده می‌شود.هاشمی با بیان اینکه تقویت آسفالت با استفاده از روش ژئوگرید آسفالتی برای نخستین بار در سطح شهرک‌های صنعتی استان در این طرح استفاده می‌شود.

وی با بیان اینکه در این پروژه در سطح ۷۵ هزار مترمربع عملیات آسفالت توپکا انجام می‌شود گفت: علاوه بر آن در بخشی از دو سمت محور لاین رفت و برگشت که جهت تعریض در نظر گرفته شده

وی بیان اینکه در این پروژه در سطح ۷۵ هزار مترمربع عملیات آسفالت توپکا انجام می‌شود گفت: علاوه بر آن در بخشی از دو سمت محور لاین رفت و برگشت که جهت تعریض در نظر گرفته شده

مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای میدانی خود از پروژه‌های منطقه ۳ شهرداری بازدید و طی آن تصمیماتی اتخاذ شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای میدانی از پروژه‌های منطقه ۳ شهرداری بازدید و طی این بررسی میدانی تصمیماتی اتخاذ شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این بازدید که با حضور محمودرضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس، محمدتقی تدروی، محمدرضا هاجری و محمود صفایی اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی معاونین و مدیران شهرداری صورت گرفت، اظهار کرد: پروژه‌های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی موردبررسی قرار

بررسی میدانی مدیریت شهری شیراز از پروژه‌های منطقه ۳

گرفت. محمدحسن اسدی که تأمین زمین را یکی از دغدغه‌های طرح جهش مسکن ملی برای شهروندانی که در این طرح ثبت‌نام کرده و منتظر تأمین زمین هستند، دانست و گفت: در این زمینه از زمینی به مساحت ۴۰ هکتار بازدید و در جلسات کمیته‌های کارشناسی تصمیمات نهایی در این خصوص گرفته خواهد شد.

بازدید از دروازه قرآن به منظور بررسی لایه نهای روکش آسفالت و تکمیل آن در اسرع وقت از دیگر مواردی بود که این مقام ارشد شهری شیراز به آن اشاره و بیان کرد: محرومیت‌زدایی از دیگر مسائل باقی‌مانده این شهرک در دستور کار مدیریت شهری است.

استاندار فارس در شورای اداری مطرح کرد:

مهرماه امسال میزبان سفر ریاست‌جمهور به استان فارس خواهیم بود

پذیرفتنی نیست، مدیران دستگاه‌ها در تعامل با رسانه‌ها دچار مشکل باشند



مالیات تولیدکنندگان بوده و خواهیم بود لذا مدیریت کردن فرآیندها و جلوگیری از فرارهای مالیاتی در دستور کار قرار دارد تا درآمدهای استان در فارس هزینه و منجر به رشد و شکوفایی اقتصادی استان شود.

ایمانیه مدیران و مسئولین را به خوش خلقی، خوش سلیقگی و توجه به مسائل و مشکلات مردم سفارش کرد و افزود: برگزاری میزهای خدمت تخصصی در ادارات و سازمان‌ها در دستور کار قرار گیرد؛ نسبت به راه‌گشایی و حل مشکلات مردم بصورت مستمر و با جدیت اقدام کنید.

وی در بخش دیگر سخنان خود به وجوه باقی مانده از اعتبارات سال گذشته در برخی دستگاه‌ها گلابه کرد و گفت: عدم هزینه اعتبارات باقی مانده و بازگشت آن به تهران ظلم به استان است، همه دستگاه‌های متولی اقتصادی آمادگی دارند در فرصت باقی‌مانده نهایت همکاری را برای هزینه این اعتبارات به کار گیرند.

ایمانیه ظرفیت‌های قانون بودجه سال ۱۴۰۲ را قابل توجه دانست و گفت: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در ابتدای سال، فرصت‌های بودجه‌ای مربوط به هر دستگاه را اعلام کرده‌اند، برخی حوزه‌ها مانند آب از این ظرفیت استفاده‌های موثری داشته‌اند، توقع می‌رود سایر دستگاه‌ها نیز از این ظرفیت به خوبی استفاده کنند.

استاندار فارس در ادامه به سخن رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها نسبت به مدیران برخی دستگاه‌ها در رابطه با امر اطلاع رسانی گلابه دارند، پذیرفتنی نیست که مدیران دستگاه‌ها در تعامل با رسانه‌ها دچار مشکل باشند؛ رسانه عملکرد دستگاه را بصورت رایگان اطلاع رسانی می‌کند و نسبت به نقاط ضعف موجود نیز شما را راهنمایی می‌کند. موظف هستید از این ظرفیت برای حذف نقاط ضعف و ایرادات و اطلاع رسانی عملکرد خود استفاده کنید.

ایمانیه به برخی مباحث قابل توجه در دور دوم سفر ریاست‌جمهوری به فارس اشاره کرد و گفت: در زمینه تکمیل مسیر آزادراهی کشور، هم‌زمان با بهره‌برداری از آزادراه شیراز به اصفهان، کلنگ آزاد راه شیراز به پور شهر بر زمین زده خواهد شد.

وی تصریح کرد: برای سایر محورهای مواصلاتی که فارس را به استان‌های همجوار متصل می‌کند نیز اعتباراتی در نظر گرفته شده است.

رئیس شورای تأمین استان اشاره به حضور اتباع بیگانه در استان، اظهار داشت: با تدبیر شورای تأمین استان، اتباع حاضر در فارس دارای کارت هوشمند می‌شوند و کارفرماها نیز موظف می‌شود گزارش اشتفاده از این اتباع را به مراکز امنیتی ارائه دهند؛ بخش اعظمی از کارت‌های هوشمند توسط شرکت‌های مستقر در شیراز تهیه می‌شود و حضور اتباع در هر شهر بسته به میزان جمعیت همان شهر تعیین خواهد شد.

استاندار فارس، ملاک کارآمدی فرمانداران، مدیران راه و شهرسازی و بنیاد مسکن شهرستان‌ها راه، میزان پیشرفت پروژه نهضت ملی جهش مسکن عنوان کرد و افزود: به‌عنوان بدنه اجرایی دولت وظیفه داریم در مسیر تحقق وعده دولت سیزدهم، که خانه دار شدن مردم است گام برداریم؛ برای تأمین و آسایش مردم از هیچ تلاشی فروگذار نکنیم.

وی اذعان داشت: درآمدهای استان، در پنج ماهه ابتدایی سال، قابل توجه بوده است و طبق قانون می‌بایست در جهت توسعه و آبادانی بیش از پیش استان، به فارس بازگردد.

رئیس کارگروه حمایت از بنگاه‌های اقتصادی استان، اظهار داشت: افزایش تولید با برداشتن موانع پیش روی تولیدکنندگان از خطوط قرمز مدیریت ارشد استان است و همواره مدافع تولید و کاهش

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

وجود سطحی بالغ بر ۴۴ هزار هکتار انجیرستان در استان فارس

دهقان پور اضافه کرد: امیدواریم یکی از کارکردهای ثبت انجیر به عنوان میراث جهانی، معرفی این محصول به دنیا باشد و یک اطلاع رسانی همگانی انجام بشود.

دهقان پور با اشاره به اینکه انجیر استهبان تقریباً یک محصول ارگانیک است و به استانداردهای ارگانیک نزدیک است، اظهار کرد: معرفی این محصول در قالب نظام جیاس می‌تواند به ما کمک کند که یک بازارهای هدف بیشتری پیش روی‌مان داشته باشیم.

وی در پاسخ به این سؤال که فلسفه ایجاد ایستگاه‌های تحقیقات کشاورزی در هر منطقه چه چیزی است، بیان داشت: انجام یک سری کارهای پژوهشی متناسب با شرایط اقلیمی، اکوسیستم و محصولات منطقه با هدف افزایش بهره‌وری تولید و تاب آوری محیطی نسبت به تغییرات اقلیمی است. افزود: رسیدن به راه حل‌های مناسب درخصوص مسائل و چالش‌های موجود خصوصاً در بخش کشاورزی نیازمند صبر و گذر زمان بیشتری است.

وی در پاسخ به این سؤال که از چه طریق می‌توان به افزایش بهره‌وری تولید و کاهش عوامل خسارت زا جلوگیری کرد، افزود: از جمله این اقدامات علمی کردن کشاورزی و باغداری است که بخش‌های تحقیقات می‌توانند در این زمینه نقش موثری داشته باشند.

وی به موضوع ایجاد دو زنجیره ارزش انجیر نیز پرداخت و افزود: این زنجیره‌ها با ارتباط مستقیم با تولیدکنندگان و با تکیه بر تولید سالم، اقدام به خرید محصولات با کیفیت کرده و پس از بسته‌بندی‌های استاندارد و یا فرآوری به بازارهای داخلی و خارجی صادر می‌کنند.

صفحه
۴
شماره
۳۷۳۴
سال
بیست‌ونهم

خبر



رئیس جهاد کشاورزی فارس:

نقش اثرگذار شهرستان اقلید

در تولید محصولات غذایی



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: شهرستان اقلید به لحاظ تنوع و تکثر تولید محصولات کشاورزی در شرایط مطلوبی است و این شهرستان در تولید محصولات غذایی در استان فارس نقش اثرگذاری دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در حاشیه سفر به شهرستان اقلید و بازدید میدانی از مزارع و واحدهای تولیدی این شهرستان بیان کرد: با صادرات پنباز شاهد بهبود قیمت این محصول شهرستان اقلید هستیم و کشاورزان این شهرستان اقلید هستیم و خدماتی و سرمایه‌های فیزیکی کمتری استفاده می‌شود و از آن به عنوان سیستم قناتی یاد می‌شود که برای اولین بار در استان فارس در شهرستان اقلید انجام شده است.

به گفته او، سیستم مذکور در این واحد گلخانه‌ای به کاهش مصرف انرژی و افزایش بهره‌وری کمک می‌کند و می‌تواند به عنوان یک الگو برای سایر نقاط استان مورد استفاده باشد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به واگذاری انجام شده به شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی "شستا" در شهرستان اقلید در ماه‌های اخیر نیز گریزی زد و گفت: با توجه به طرح سرمایه‌گذاری این مجموعه، قسمت اعظم استعلامات انجام شده اما هنوز برخی موارد وجود دارد که امیدواریم با حمایت‌های استاندار محترم روند اجرای طرح تسهیل شود.

دهقان پور با اشاره به اینکه از طرف بوجاری و آماده‌سازی بذور گندم نیز بازدید و روند اجرای عملیات آماده‌سازی بذور از نزدیک بررسی شده است، اضافه کرد: فرآیند جداسازی و ضدعفونی بذور برای جلوگیری از آلودگی و آماده‌سازی

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات لایروبی کانال‌ها

و جداول آب در سطح منطقه



کرد: همچنین لایروبی از خیابان عشایری به سمت خیابان شهید مرادی، پارک ایرانی، خیابان امام خمینی، ابتدای خیابان گلبرگ، بلوار رحمت و لایروبی از پل شیپان رودکی به سمت رفوژ وسط کمربندی و لوله ۲۰۰۰ پل امام حسن مجتبی (ع) و از خیابان دهدد ۱ به سمت دهدد ۲، پارک پرستو، لوله ۲۰۰۰ رفوژه وسط کمربندی امام خمینی (ره) نیز صورت گرفته است.

اسدزاده افزود: لایروبی از چهار راه هوابرد به سمت بلوار سرباز، بلوار سفیر شمالی، خیابان گلبرگ، سرفراگاز، عدالت جنوبی و منطقه ۵ و از چهار راه هوابرد به سمت بلوار سرباز، بلوار رحمت، خیابان گلبرگ، سرفراگاز، بلوار عدالت جنوبی در منطقه ۵ انجام شده است.

اسدزاده بیان کرد: لایروبی از بلوار پاسداران به سمت خیابان کلاهدوز، چهار راه ریشمک و بلوار رحمت، از خیابان صفایی جنوبی به سمت بلوار رحمت و از خیابان فرز، خیابان گلچین غربی به سمت بلوار رحمت، از خیابان صفایی جنوبی به سمت بلوار رحمت و از خیابان نیی اکرم به سمت خیابان دستغیب، خیابان فرگاز و خیابان گلبرگ نیز انجام شده است.

شهردار منطقه چهار شیراز تصریح جمع شدن آب در خیابان‌ها نباشیم.